
MANIAC šampon černý - folie 0,5l MF-87

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:21
1/2

Kód produktu 396-811 
EAN 8005553023119 

Při pravidelném používání produkt odstraňuje šedou patinu, která se tvoří na
černém a matném laku a obnovuje původní lesk. Složení bohaté na minerální
sekvestranty, které zabraňuje tvorbě skvrn od vodního kamene během fáze
sušení.

Cena bez DPH 306 Kč
Cena s DPH 370 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks



MANIAC šampon černý - folie 0,5l MF-87

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:21
2/2

Popis
Přednosti produktu:

2 v 1: šampon dodávající lesk s účinkem proti skvrnám
od vodního kamene v jediném přípravku.
Při pravidelném používání odstraňuje šedou patinu,
která se tvoří na černém a matném laku a obnovuje
původní lesk. Složení bohaté na minerální sekvestranty,
které zabraňuje tvorbě skvrn od vodního kamene (vodní
skvrny) během fáze sušení.
Vynikající produkt, který šetří peníze díky velkým
poměrům ředění až 1 : 300 (1 díl produktu a 300 dílů
vody).
Jeho složení odstraňuje mikrofilm vodního kamene, který
se tvoří po mytí.
Určeno pro hloubkové a jemné mytí s dekontaminačním
účinkem na černých vozech, vozech s PPF fólií nebo
vozech s matným povrchem.
Jemně a do hloubky odstraňuje i ty nejodolnější
nečistoty.
Revitalizuje a omlazuje lak nebo ochranný lepicí film PPF
(PPF - Paint Protection Film).
Vysoká lubrikační schopnost vytváří kluzký povrch, který
umožňuje klouzání rukavice bez rizika vytvoření malých
škrábanců nebo kruhových škrábanců.
Zcela bezpečný pro použití na jakémkoliv typu nano
coatingu.
Návod k použití:
Ruční mytí s kbelíkem - ředění 1 : 300 (zřeďte 4 uzávěry
přípravku v 8 l vody). Dále použijte druhý kbelík s čistou
vodou k opláchnutí mycí rukavice. Pracujte shora a vždy
na mokrém vozidle, s měkkou houbou nebo mycí
mikrovláknovou rukavicí. Pokračujte na malých plochách
a před přechodem na další panel opláchněte rukavici v
kbelíku s vodou. Umyjte celé vozidlo a nenechte šampon
na karoserii zaschnout. V případě zvlášť špinavého nebo
matného povrchu nakapejte několik kapek na vlhkou
mycí rukavici a rozetřete na mokré vozidlo. Opláchněte
vozidlo vodní tlakovou myčkou, a to shora dolů. Během
fáze sušení doporučujeme nanést náš přípravek
„MANIAC Line - detailer – exteriér“ na mokrý povrch a k
sušení použít naší mikrovláknovou utěrku Super Dryer.

Mechanismus účinku:
Vozy s tmavým lakem jsou elegantní, ale jejich čištění
vyžaduje větší péči, protože jakýkoli drobný škrábanec
nebo vada bude mnohem zřetelnější než u jiných barev.
Na druhou stranu u lesklých povrchů mají nečistoty a
minerální nečistoty tendenci barvu zmatnit. Pokud má
auto naopak matný povrch, bude mnohem poréznější a
více zapouzdří nečistoty a pohltí dopravní film. Proto v
těchto případech potřebujeme specifický přípravek, jako
je náš „MANIAC - šampon na černý nebo foliovaný
povrch“.


